ПРОТОКОЛ № 8/11
СОВЕТА
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
г. Новосибирск                                                                                      25 февраля  2011 год
Место проведения СОВЕТА Партнерства:

г. Новосибирск,  ул. Красный проспект, 62
Время проведения СОВЕТА Партнерства: 14 часов 00 минут

Присутствуют:

1. Матвеев Виктор Семенович  (Генеральный директор ОАО Корпорация «Стройсиб» - на основании Устава)

2. Татин Валерий Кундучинович (Заместитель Директора ООО «Алтайстроймонтаж» - на основании доверенности)

3. Скардин Дмитрий Анатольевич (Зам. Начальника юридического отдела, ООО «Управляющая компания ИЛАН» - на основании доверенности)

4. Ковальский Сергей Дмитриевич (Учредитель ОАО «Сибпродмонтаж» - по доверенности);

5.     Морозов Николай Александрович (Генеральный директор ООО «ГААРП» - на основании Устава)

6.      Крохалев Александр Павлович (Исполнительный директор ЗАО «СИБРОН-Восток» - на основании доверенности)
7.   Хараман Виктор Владимирович (Директор ООО «Стройавтоматика» - на основании Устава)

8.      Похил Юрий Николаевич (Директор МУП «Горводоконал» - на основании Устава)

9.    Челеева Светлана Валентиновна (Финансовый директор  ООО «ШИЛА»  - по доверенности)

10.    Ядрищенский Андрей Николаевич (Генеральный директор ОАО «Водоканал-Чита» - на основании Устава)
11. Санин Евгений Петрович (Генеральный директор ООО «СИБПРОМЭНЕРГО» - на основании Устава)
СОВЕТ правомочен принимать решения, так как на нем присутствует 55 %                     его состава

На Совете присутствуют Президент НП МНОС «СИБИРЬ» - Островский Владимир Семенович, Начальник юридического отдела - Курносова Олеся Леонидовна.
Председатель СОВЕТА Партнерства - Матвеев Виктор Семенович
Секретарь СОВЕТА  - Курносова Олеся Леонидовна
Повестка дня:
1. Вопрос о проведении аудита бухгалтерской и юридической деятельности в НП МНОС «СИБИРЬ».

Выступил Островский В.С., который пояснил, что необходимо провести аудиторскую проверку по финансовой и правовой деятельности НП МНОС «СИБИРЬ». Предложил в качестве аудиторов пригласить специалистов НОСТРОЙ.
По первому вопросу повестки дня Матвеев В.С. предложил проголосовать за то, чтобы:

Одобрить решение Президента Партнерства Островского Владимира Семеновича о проведении аудиторской проверки финансовой и правовой деятельности НП МНОС «СИБИРЬ» силами специалистов НОСТРОЙ. Срок проверки определить с 15 по 18 марта 2011 г.
По первому вопросу повестки дня голосовали:

«ЗА» - 100 %

«ПРОТИВ» - 0 %

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 %

Р Е Ш Е Н И Е
Одобрить решение Президента Партнерства Островского Владимира Семеновича о проведении аудиторской проверки финансовой и правовой деятельности НП МНОС «СИБИРЬ» силами специалистов НОСТРОЙ. Срок проверки определить с 15 по 18 марта 2011 г.

Председатель Совета объявил, что заседание закрыто. Время 14-30
Председатель Совета                                                                                      В.С. Матвеев
Секретарь                                                                                                     О.Л. Курносова
1